
OSNOVNA             OSNOVNA ŠOLA PRESERJE 
 Preserje 60 
 1352 Preserje 
 Tel: 01  36 01 260              www.ospreserje.si 
 Fax: 01 36 01 270                            os.preserje@guest.arnes.si 

 

Datum: 28. 9. 2016 
 

 
 
 

SEZNAM ČLANOV SVETA STARŠEV OŠ PRESERJE 
 

Šolsko leto 2016/2017 
 
 
 
 

Zap.št. IME IN PRIIMEK RAZRED e- naslov 

1. Tanja Šporar 1.a tanja.sporar@arenaskupina.com 

2. Juta Kovačič 2.a juta.kovacic@gmail.com 

3. Bernarda Mali  3.a bernarda_mali@T-2.net 

4. Barbara Toldi 3.b barbara.toldi@gmail.com 

5. Miha Ristič 4.a miha.ristic@afnarija.eu 

6. Petra Prebil Bašin  4.b petra.prebil.basin@gzs.si 

7. Natalija Premužič  5.a natalija.premuzic@gmail.com 

8. Urška Peršin Mazi 5.b urska.persin-mazi@guest.arnes.si 

9. Barbara Modic  6.a barbara.modic81@gmail.com 

10. Andreja Ulaga 6.b andreja.ulaga@gmail.com 

11. Jože Repar   7.a repar.matej@gmail.com 

12. Borut Kocič  7.b borut.kocic@siol.net 

13. Anton Košir  8.a anton.kosir@gmail.com 

14. Adrijana Zadravec   8.b adrijana.zadravec@gmail.com 

15. Andrej Pajnič  9.a jest@alarix.si 

16. Karmen Sečnik  9.b karmen.slibar@gmail.com 

17. Ula Martinšek  1.b  galic-jerman@siol.net 

18. Katarina Kršinar  2.b brunarica.j@gmail.com 

19. Marta Kovačič Grimšič  1.c / 2.c / 3. c martakovacic@gmail.com 

20. Urška Strmčnik 4.c / 5.c ulikovi@yahoo.com 
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